
!ESKOMORAVSKÝ 
BETON 

HEIDELBERGCEMENTGroup 

KUPNÍ SMLOUVA 2019 

Smluvní strany 
Prodávajlcl: 

beton, a.s. 
Beroun 660 
266 01 Beroun 

49551272 CZ49551272 
 

ústav:  

je zapsána v obchodním rejstfiku vedeném 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924. 

1501159216 BETO 

Kupujlcl: 

Technické služby Opava s. r. o. 
2057/71 

7 46 01 

 
ústav:  

HEIDELBERGCEMENTGroup 

je zapsána v obchodním rejstrlku vedeném Krajským 
soudem v odd li C, vložka 14177. 

Touto smlouvou a za podmfnek v nf uvedených se prodávajlcl zavazuje odevzdávat kupujlclmu zbožl nlže specifikované, a to podle jednotlivých 
objednávek kupujlciho. Není-li v této uvedeno množství, Je tato smlouva uzavrena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní 
smlouvy vznikají objednávek kupujiciho prodávajfclmu, ledaže prodávajicf bez odkladu po obdrženi 
požadavku kupujlclmu že neprovede; v takovém smlouva uzavrena nenl; závazky z takto vzniklých kupnlch smluv se l'fdi 
ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zbožl se kupující zavazuje uhradit prodávajfcfmu sjednanou cenu. 

místo: Betonárna Opava 
zákazníka: 15000150 

platby: Bankovní 
Splatnost faktur: 30 od vystavení faktury 
Adresa materiálu: Technické služby Opava s. r. o. - 2057/71 - 746 01 

Sjednaná sazba z prodlení z nezaplacené ve smluveném terminu: 18% p.a .. 

K se dodací listy 

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Opava platného 
ke dni této smlouvy, sníženou u o 15,00 %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky kameniva, 
jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se sjednávají tyto ceny: 

Název zboží 

CZ3L - Výrobky Opava 1 

MJ 
Kupní cena 

(CZK/ MJ bez DPH) 

Výše uvedené ceny a jinych nezahrnují je-li prodávajícím, je 
cena fakturována dle platného ceníku prodávajícího. 

Ostatní a služby: dle ceníku platného ke dni této smlouvy. 

str.: 1/3 





KUPNÍ SMLOUVA 2019 1501159216 

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu 
kupujícím. 

se rozumí kupující osoba provozovna kupujícím, která je zboží pro kupujícího 

a smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl podpisem této smlouvy seznámen a 
souhlasí s nimi: 
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou této kupní smlouvy 
- platný ceník transportbetonu, a služeb beton, a.s., provoz 
Betonárna Opava, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-opava 
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny beton - doprava a 
betonových a maltových dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html 

Smluvní strany prohlašují, že s ode dj .~---~9J: ... smlouvu o obsahu shodném s touto 
smlouvou, která se dnem této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena. 

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a 
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby a betonových a maltových 
(VOPP a doprava). Kupující tímto prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP a 
doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává ani neobvyklým. 

pak akceptuje ustanovení 3.2. (specifikace zboží), 3.7. kupní smlouva na 
rámcovou kupní smlouvu), 4.3 a 4.4. požadavku na dodávku a osoba), 5.2 

místa), 5.4, 5.6, 5.9 ,5.1 O a 5.11 dodávek), dále 6. (zrušení dodávky, následky 
odmítnutí dodávky), 7 (další podmínky a související s odevzdávání zboží a 
problematiky osob), 8.3-8.5, 8.8 a 8.10 a 8.11 0akost, shoda, záruky, práva z vad), 9.1-9.7 a 
9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), 1 O a náhrada škody), 12 doložka) 
a 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 (zpracování VOPP. se tímto kupující pro 

uvedené v 8.5., 10.1 a 1 O.S VOPP vzdává svých práv z vadného a práva na náhradu škody, v 
rozsahu stanoveném v uvedených 

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které 
byly prodávajícímu ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních je dostupná na 
webových stránkách prodávajícího www.heidelbergcement.cz 
(https://www.heidelbergcement.cz/cs/zpracovani-osobnich-udaju). 

Tato smlouva nabývá dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu do 31.12.2019. 
Smlouvu je možno pouze 

: 3 

str.: 2/3 



KUPNÍ SMLOUVA 2019 

_ O 8 -01- 2019 Ve Opave dne: ............. . .. . 

fESKOMORAVSKÝ 
BETON HEIDILIERCCEMENTGfot,o 

il•ton, a.a. 
Beroun 660. 266 c1 Baroun 

IC: 49551272, DIC: CZ49551Zl2 Provozovna: 70, 746 01 Opava 

1501159216 

IJ p)µ;--- 14. O 1. 2019 

TECHNIC"' SLUŽBY OPAVA s.r.o. 
2057171 

74601 OPAVA 

str.: 3/3 




